Program rozvoje obce na obdobi 2021 - 2025

Schvaleny zastupitelstvem obce Lukova dne 14.12.2020 usnesenim ¢. 58/2020
Aktualizace ke dni 12.12.2023 schvalena usnesenim ¢. 43/2023.

Komunikace a chodniky

Nazev akce Pfedpokl. Dokon Naklady (K¢) Zdroje

termin -¢eno financovani
Chodnik u silnice 111/36818 (od ZS k fotb. hfisti a od 2021-2025 2023 12.000.000,- SFDI, Lukova
splavu k obecnimu Gradu)
Cyklostezka Lanskroun — Lukova (2,6km) 2024-2025 2.300.000,- IROP, Lukova,

Lanskroun

Rekonstrukce chodniku u silnice 111/36818 (od ¢p. 125 ke 2021 2021 150.000,- Lukova, POV PK
kulturnimu domu ¢p. 97 - délka 140m)
Uprava stavajicich chodnikil — bezbariérové nastupy 2021 2021 100.000,- Lukova
Rekonstrukce mostku na ucelové komunikaci na ppc. 2021 2021 120.000,- Z0D, Lukova
5487 — tzv ,,Dvorské cesté”
Rekonstrukce mostku na mistni komunikaci na pp¢. 2024 50.000,- Lukova
5145 - cesta mezi ¢p. 116 a 118 (pod ZOD)
Rekonstrukce propustku na mistni komunikaci na pp¢. 2021 2021 80.000,- Lukova
2572/5 - pod firmou ,Vonda a Vondra“
Oprava mistni komunikace od ZOD ke strelnici (ppc. 2024-2025 3.200.000,- Z0D, Lukov3,
5167 — délka 480m) — vysprava MZE
Oprava mistni komunikace u ¢p. 97 — kulturni ddm (pp¢. 2021 2021 340.000,- Lukovd, POV PK
2642 — délka 100m) — novy asfaltovy povrch
Rekonstrukce chodniku pred obecnim ufadem + 2022 2022 200.000,- Lukova, POV PK
vybudovani parkovacich mist
Oprava mistni komunikace u htisté (ppc. 2383/2 — délka 2022 2023 400.000,- Lukova, POV PK
60m) + vybudovani parkovisté (40m) - novy povrch
Oprava mistni komunikace v centru obce (ppc. 2624, 2024 1.600.000,- Lukova, POV PK,
287, 2620 — délka 480m) — novy povrch SFDI
Oprava Ucelové komunikace na pp¢. 5487 — tzv. 2025 100.000,- Lukova, ZOD
,Dvorska cesta” — vysprava
Oprava mistni komunikace pres ,Junkov” (pp¢. 2569/1, | 2025 2.600.000,- Lukova, POV PK,
2569/2 - délka 780m) — novy povrch SFDI
Uprava kfizovatky mistni komunikace (pp¢. 2684/1) a 2025 500.000,- Lukova, POV PK
silnice 111/36818 u ¢p. 125
Vybudovani nové mistni komunikace od KD k ¢p. 90 — 2025 1.100.000,- Lukova, POV PK,
propoj smér polni cesta (210m) SFDI
Oprava povrchu chodniku od obchodu smér 2024 600.000,- Lukova, POV PK
k Damnikovu (128m) — ppc. 324/1, 2809, 2714/6
Oprava povrchu chodniku pfed obchodem (30m) — ppc. | 2024 150.000,- Lukova, POV PK
2714/16
Oprava povrchu chodniku od €p. 125 smér k mostu 2025 300.000,- Lukova, POV PK
(58m) — pp¢. 2632/3
Oprava chodniku u ZS a MS Lukovd (22m) — pp¢. 2550/1 2024 120.000,- Lukovd, POV PK
Stezka pro pési podél byvalého nahonu od hristé 2025 3.000.000,- Lukovd, POV

k lokalit& ,K Zichlinku [1“ (740m) - ppé. 2720, 2380/1

Budovy, obcanska vybavenost, inzenyrské sité

Nazev aktivity Predpok. Dokon- \EIEL)Y Zdroje

termin ceno (Kc) financovani
KD — osvétlovaci a ozvucovaci technika, akustika 2021-2022 2021 500.000,- Lukova
Sanace vlhkého zdiva v budové ¢p 102 + fasada (OU) 2025 200.000,- Lukovd



Autobusova zastavka (smér Lanskroun)

Rekonstrukce hfisté Z8 a MS Lukovd, rozsifeni zahrady
Demolice budovy Kvétna ¢p. 19 (byvaly obchod)
Dokonceni fasady na zbylé ¢asti budovy ¢p. 97 (KD)
Rekonstrukce stfechy na ¢p. 125 (stodola, byt)
Rekonstrukce ¢asti stfechy na €p. 150 (hasicarna, byty)
Rekonstrukce stfechy na ¢p. 102 (budova OU)

Urnovy hdj na hrbitové v Lukové

Rekonstrukce a vystavba verejného osvétleni
Vystavba verejného osvétleni v Kvétné

Verejna prostranstvi, zelen

Nazev aktivity

2024
2022
2022
2024-2025
2025
2025
2025
2025
2021-2025
2025

2023
2022

Predpok.

80.000,-
300.000,-
100.000,-
2.000.000,-
800.000,-
500.000,-
600.000,-
300.000,-
3.000.000,-
2.000.000,-

Naklady

Lukova
Lukova, SZIF
Lukova
Lukova
Lukova
Lukova
Lukova
Lukovd
Lukova, MMR
Lukovd

Zdroje

Obnova a vycisténi prikopt podél obecnich cest
Obnova okrasné zelené na namésti (,,kruhovy objezd”)
Informativni tabule v obci, nau¢na stezka

Altanek na détském hfisti

Demolice plivodni hasi¢ské nadrze v Kvétné
Revitalizace skladky za trati

Historické objekty

Nazev aktivity

termin
2021-2025
2021

2024
2021
2025
2024-2025

2021

2022

Predpok.
termin

(Ke)
1.000.000,-
100.000,-
250.000,-
150.000,-
200.000,-
500.000,-

Naklady

financovani
Lukova, MMR
Lukovd, MMR

Lukova, MMR
Lukova
Lukova
Lukovd, MZP

Zdroje
financovani

Oprava kfizli a bozich muk — 3ks
Oprava hrbitovni zdi v Lukové — . etapa

Oprava hrbitovni zdi v Lukové — II. etapa
Oprava hrbitovni zdi v Kvétné

Sluzby

Nazev aktivity

2021-2022 2021

2021
2025
2024

2022

Dokon-

(K¢)
300.000,-

150.000,-

300.000,-
300.000,-

\EINEL

Lukova, MMR,
PK, DSO

Lukova

Lukova, POV PK,
Lukovd, POV PK,
DSO

Zdroje

Podpora provozu obchodu v Lukové

Zlepseni nakladani odpad(i — nadoby na tfidény odpad,
svoz tridénych odpadd ,,ddim od domu”

Ptiloha €. 1: Program rozvoje Obce Lukova na r. 2007 — 2020

Predpok.
termin ceno

2021-2025

2024-2025

(K¢)
120.000,-

300.000,-

financovani
Lukova, POV PK

MZP, Lukova



